
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 3 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  5 - SR 2019-2020 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 17.9.2019 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, Mgr. Dresler, Rovňan, Malinovský,  Přeček DiS., Richtár, ing. Vontroba 
Omluven:  p. Šalata 
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 4.9.2019 – 17.9.2019 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 4.9.2019 – 17.9.2019 

- sdělení rozhodčího Folvarčného Adama, týkající se přerušení činnosti rozhodčího od 
29.9.2019 do konce podzimní části soutěžního ročníku 2019/202 z důvodu studentského 
pobytu v zahraničí, tzv. „Erasmus“                  

2. KR schválila (rozhodla):            

  a) Účast rozhod čích MS KFS na Vzd ělávacím programu rozhod čích FAČR 

Na základě úspěšného absolvování písemného testu, kterého se na dnešním zasedání KR 
zúčastnili rozhodčí MS KFS, zájemci o VPR FAČR, konkrétně pánové Šimík Martin, Šujan 
Stanislav, Šabacký Filip a Revaj Jakub, KR rozhodla o navržení jmenovaných R do VPR 
FAČR.         

         b) Složení dvojic programu Talent – mentor  MS KFS 

             KR schválila následující dvojice do programu Talent – mentor MS KFS: 

- Ing. Kotík  - p. Šabacký 

- p. Vojkovský Jakub – p. Petroš Radim 

- ing. Mikeska – p. Fryč 

- ing. Proske – p. Šujan 

- Mgr. Mojžíš – p. Šafrán 

- p. Bureš – p. Revaj 

3. Termín a místo konání Vzd ělávacího programu rozhod čích MS KFS: 

KR rozhodla o příštím termínu konání Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS, který se 
uskuteční dne 23.10.2019 od 16.00 hodin na fotbalovém stadiónu v Heřmanicích. Přesný časový 
harmonogram bude zaslán rozhodčím s dostatečným časovým předstihem 

4. Termín a místo konání Akademie rozhod čích MS KFS 

Termínem a místem konání následující Akademie rozhodčích MS KFS na základě rozhodnutí 
KR je 25.10.2019 od 16.00 hodin v sídle MS KFS v Ostravě  



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 3 
 

5. Obsazení t ěchto utkání  rozhod čími Vzd ělávacího programu rozhod čích MS KFS 

Slavkov – Slovan Ostrava – R Wawrzyk, AR Jurygáček, Farník 

Štěpánkovice – Hradec nad Moravicí: R Šimík, AR Petroš, Revaj 

Chlebičov – Bolatice: R Fryč, AR Godfryd V., Jurajda 

R utkání jsou povinni vyžádat si DVD z utkání od sekretáře MS KFS ing. Janoška 

6. Neuhrazené licen ční poplatky rozhod čích MS KFS  

Kontrolou úhrady licenčního poplatku rozhodčích MS KFS bylo zjištěno, že licenční poplatek ve 
výši 300, Kč nemají k dnešnímu dni uhrazen tito rozhodčí: 

- pánové Čecháček Petr, Farník Lukáš, Hrňa Petr, Hykl Dominik, Chlebovský Bohumír, 
Jurygáček René, ing. Lalík David, Lobodinský Jakub, Pasterčák Josef, Řezníček Miroslav, 
Těžký Michal. V případě, že jmenovaní rozhodčí neuhradí licenční poplatek do 20.9.2019 
bude jim k dlužné částce ve výši 300,- Kč KR  uložena finační pokuta ve výši 300,- Kč 

7. Uložení finan ční pokuty rozhod čím z těchto d ůvodů a v následující výši:                    

- 300,- Kč rozhodčímu panu Řezníčkovi Miroslavu za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání 
I.B sk.A Město Albrechtice – Rýmařov B, jež bylo popsáno ve zprávě DFA pana Mgr. Paly 

- 100,- Kč rozhodčímu Kovaříkovi Ondřeji za drobné administrativní pochybení v ZoU, jež je 
popsáno v zápise STK č.6 

- 100,- Kč rozhodčím Levingerovi Milanu, ing. Juřičkovi Jiřímu za drobné administrativní 
pochybení v ZoU, která jsou uvedena v zápise STK č. 7 

- 200,- Kč rozhodčím Poledníkovi Radku za drobné administrativní pochybení v ZoU, která jsou 
uvedena v zápise STK č. 7 (utkání Anglický trávník KS (starší+mladší) žáci sk. C – 6. kolo, 
utkání:  Frýdek Místek – Heřmanice (R: omylem uvedený Těžký M.).  

- 100,- Kč rozhodčímu Čubovi Danielu za drobné administrativní pochybení v ZoU, která jsou 
uvedena v zápise STK č. 7 (utkání Anglický trávník KS (starší) žáci sk. C – 6. kolo, utkání:  
Horní Žukov – Havířov (R: omylem uvedený Šimík M.).  

- 100,- Kč rozhodčímu Šimíkovi Martinu za drobné administrativní pochybení v zápisech o 
utkání, jež jsou uvedena v zápise STK č. 7 

         
Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit finační pokutu do 15 dnů od zveřejnění zápisu KR na účet 
MS KFS č. 174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID. 
 

8. Nedostavení se rozhod čího k utkání 
 
V zápise STK č. 7 je uvedeno, že se nedostavil rozhodčí k utkání KP starších žáků 6.kolo FC 
Vítkovice 1919 – Juventus Bruntál. Obsazovací úsek KR a zároveň KR  po zjištění veškerých 
skutečností považuje celý případ za uzavřený.     

Různé: Žádost na VV MS KFS 

KR žádá VV MS KFS o proplacení cestovních výdajů ve výši 3 000,- Kč na zasedání WORK SHOP 
předsedů KR KFS  

Příští zasedání KR se uskuteční dne 1.10.2019 od 15:30 v sídle MS KFS v Ostravě 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 3 z 3 
 

Zapsal v Ostravě dne 17. 9. 2019 ing. Karel Vontroba                                                     
                                                                                Miroslav Ozaniak v.r. – předseda KR 

                                                                                                   


